СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ
от 21 февраля 2025 года	№ 06-27
О закреплении депутатов совета депутатов Коськовского сельского поселения за избирателями в населённых пунктах муниципального образования.
В целях улучшения работы с избирателями, поддержания с ними непосредственной связи и повышения ответственности депутатов перед избирателями, совет депутатов муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Закрепить за избирателями, проживающими в населённых пунктах:
1.1. д. Ладвуши, д. Красный Порог, д. Саньково – депутата - Зинкова Василия Анатольевича.
1.2. д. Коськово: ул. Центральная, ул. Береговая, ул. Школьная – депутата - Крупнову Ирину Николаевну.
1.3. д. Коськово: многоквартирные дома №1, №2, №3, №4 – депутата - Пересторонина Александра Селиверстовича.
1.4. д. Тумово, д. Сукса, д. Сашково, д. Ратилово, д. Снопово - депутата - Петрякова Александра Васильевича.
1.5. д. Коково, д. Серёдка, д. Вахрушево, д. Леоново, д. Ульянино – депутата - Тиханова Юрия Александровича.
1.6. д. Харитоновщина, д. Исаково, д. Песчанка, д. Новинка, д. Евдокимово, д. Медвежий Двор, д. Ваньково - депутата - Шиженского Владимира Евгеньевича.
1.7. Все населённые пункты Коськовского сельского поселения – депутата - Шорохова Александра Юрьевича.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Решение обнародовать.
Глава муниципального образования
Коськовское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Ленинградской области	А.Ю. Шорохов